2022 年２月 14 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｏ Ａ

代表者名 代表取締役社長執行役員 伊井 一史

（コード番号 3375）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 安井 明宏

電 話 055-922-1975

主要株主の異動（予定）に関するお知らせ

 2022 年２月 14 日付で、当社の主要株主に異動が生じる予定となりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

１．異動が生じる経緯

当社の主要株主であるダイワボウ情報システム株式会社より、保有する当社株式の一部を売却する予

定である旨の報告を受けたため、当社の主要株主に異動が生じる見込みとなりました。

２．異動した株主の概要

（1） 名称 ダイワボウ情報システム株式会社

（2）所在地 大阪府大阪市北区中之島３－２－４

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 松本 裕之

（4）事業内容 パソコン及び周辺機器・ソフトウェアの販売

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2021 年９月 30 日現在）

2,900 個

（290,000 株）
19.95％ 第２位

異 動 後
1,453 個

（145,300 株）
9.99％ 第３位

   （注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、2021 年９月 30 日現在の発行済株式総数（1,454,000

株）から議決権を有しない株式（800 株）を控除した 1,453,200 株（議決権数 14,532 個）

に基づき算出しております（小数点第３位以下を切り捨て）

２．異動前後の大株主の順位は、2021 年９月 30 日現在の株主名簿に基づき当社において推定

したものを記載しております。

４．異動予定年月日

2022 年２月 14 日

同日の取引所金融商品市場立会外取引（ToSTNeT-1 によるクロス取引）によって執行される見込みです。

５．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社業績への影響はございません。

以  上